АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013

№ 103-П

с.Ларьяк

Об утверждении перечня непригодного для проживания жилого помещения

На основании заключения предоставленных межведомственной комиссией по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.

1. Утвердить Перечень непригодных для проживания жилых помещений в сельском поселении Ларьяк, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новости Приобья».

3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк
З.И.Сигильетова

Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.
Приложение к постановлению

№ 103-п от 03.07.2013
Перечень

непригодных для проживания

жилых помещений

в сельском поселении Ларьяк

	№
	Адрес жилого помещения
	Вид собственности

	1
	ул.Гагарина18

с.Ларьяк, Нижневартовского района
	Муниципальное

	2
	ул.Кербунова9А

с.Ларьяк, Нижневартовского района
	Муниципальное

	3
	ул.Кербунова17А

с.Ларьяк, Нижневартовского района
	Муниципальное

	4
	ул.Кооперативная7

с.Ларьяк, Нижневартовского района
	Муниципальное

	5
	ул.Осипенко46

с.Ларьяк, Нижневартовского района
	Муниципальное

	6
	ул.Гагарина1

с.Ларьяк, Нижневартовского района
	Муниципальное

	7
	ул.Кедровая15

д.Чехломей, Нижневартовского района
	Муниципальное

	8
	ул.Красный Луч9 кв2

с.Ларьяк, Нижневартовского района
	Частная

	9
	ул.Октябрьская4

с.Ларьяк, Нижневартовского района
	Частная